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Protokół Nr 87/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

 oraz

Andrzej Bilewski – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju●

Waldemar Wójcik – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w●

Busku – Zdroju
Sylwester Pałka – Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku - Zdroju●

Piotr Sokołowski – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu●

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK●

Krzysztof Welenc – Naczelnik Wydziału OR●

Monika Wójcik – Inspektor w Wydziale GKN●

Ewa Stawnicka – nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Broninie●

Marzena Wesołowska – nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Broninie●

Katarzyna Maj - nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Broninie●

Iwona Kąkol – nauczyciel w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju●

Tomasz Wojtyś – nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w●

Busku - Zdroju
Tomasz Lalewicz - nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w●

Busku - Zdroju

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 85/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 roku oraz Nr 86/2020 z4.
dnia 14 sierpnia 2020 roku.
Złożenie ślubowania przez nauczycieli mianowanych.5.
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu6.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2020_087.pdf
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Świętokrzyskiemu na realizację zadań z zakresu kultury
(Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego7.
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Uczniowskiemu
Klubowi Sportowemu Karate Kyokushin (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie w sprawie przedłużenia terminu zajęcia pasa8.
drogowego drogi powiatowej Nr 0120T Pacanów – Gace Słupieckie
i Nr 0121T Pacanów – Karsy Duże w miejscowości Pacanów w związku z pracami prowadzonymi przy realizacji
inwestycji pn. „Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki Park Edukacyjny „Akademia Bajki” wraz z
zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zaopiniowanie wniosku do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi9.
Buskiemu (dot. nieruchomości gruntowej zajętej pod drogi powiatowe, stanowiącej własność Skarbu Państwa,
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 22, 76, 769, 973 - obręb Stopnica, Gmina Stopnica, nr 356 – obręb
Kąty Nowe, Gmina Stopnica, nr 319 – obręb Falęcin Nowy, Gmina Stopnica, nr 618 – obręb Białoborze, Gmina
Stopnica, nr 559/1 – obręb Dziesławice, Gmina Stopnica) (Dyr. PZD
w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju oraz Dyrektora10.
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju
o przekazanie działki nr 73/12 o pow. 0,0042 ha na potrzeby w/w instytucji (Nacz. Wydz. GKN).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju dotyczącym wyników11.
ekspertyzy przeprowadzonej przez Rzecznika Praw Pacjenta
z siedzibą w Warszawie dotyczącej ZOZ w Busku – Zdroju w związku ze złożonym wnioskiem o dymisję ze
stanowiska Dyrektora Szpitala i powołanie nowego Dyrektora
(Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju informującym o12.
rozpoczęciu prac nad przygotowaniem Powiatowej Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych na
lata 2021 – 2030 (Dyr. PCPR
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie13.
wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych
(Dyr. ZST-I w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach14.
o bezpłatne przekazanie na rzecz Placówki wycofanych z użytkowania komputerów, będących w zasobach
Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju (Dyr. PO-W
w Winiarach, Nacz. Wydz. OR, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Wydziału Organizacyjnego i Kadr w sprawie wyrażenia zgody15.
na podjęcie współpracy z firmą Voltra Energy Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w celu przygotowania i
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na dostawę energii i gazu (Nacz. Wydz. OR).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie16.
realizacji przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty, zadania z zakresu wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej pod nazwą: wyposażenie pomieszczeń w nowo wybudowanym budynku Placówki
Opiekuńczo – Wychowawczej w Pacanowie do potrzeb związanych z jego użytkowaniem (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie17.
przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu
Pomocy Społecznej w Gnojnie w 2020 roku (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202018.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian w planie finansowym zadań z zakresu19.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian planu wydatków20.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.21.
Zamknięcie posiedzenia.22.
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Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 87 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 85/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 roku oraz
Nr 86/2020 z dnia 14 sierpnia 2020 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Nauczyciele kontraktowi ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie
Pani Katarzyna Maj, Pani Marzena Wesołowska, Pani Ewa Stawnicka, nauczyciel kontraktowy z Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju Pani Iwona Kąkol, nauczyciele kontraktowi ze Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju Pan Tomasz Lalewicz, Pan Tomasz Wojtyś zdali
egzamin na stopień nauczyciela mianowanego przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez Zarząd Powiatu w Busku
– Zdroju.

W dniu dzisiejszym w/w osoby w obecności Członków Zarządu Powiatu, Dyrektorów placówek oświatowych, w których
są zatrudnieni oraz Naczelnika Wydziału EK złożyły uroczyste ślubowanie.

Następnie Członkowie Zarządu wręczyli w/w nauczycielom Akty nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela
mianowanego – załączniki nr 3 – 8 do niniejszego protokołu.

Nastąpiły gratulacje.

 

Ad. 6

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Departamentu Kultury i
Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wprowadzenia aneksu
do umowy nr EK-4/2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r. dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Województwu
Świętokrzyskiemu na realizację zadań z zakresu kultury – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego
protokołu.

 

Naczelnik Wydziału EK poinformowała, że uchwałą Nr XVI/172/2020 z dnia 20 marca
2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu na realizację zadań z zakresu
kultury, Rada Powiatu udzieliła pomocy Województwu Świętokrzyskiemu na zadania, które od wielu lat są
dofinansowywane z budżetu Powiatu ze względu na ich szczególny charakter i duże znaczenie dla lokalnej
społeczności. Aktualna sytuacja związana z epidemią COVID-19 uniemożliwiła organizację 18. Międzynarodowego
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Festiwalu Kultury Dziecięcej dla szerszej publiczności. W związku z powyższym Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego wnioskuje o przesunięcie udzielonej pomocy finansowej na w/w cel na inne zadanie, tj. organizację
Zjazdu Postaci Bajkowych.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Następnie Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej
zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu na realizację zadań z
zakresu kultury – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Uczniowskiego Klubu Sportowego
Karate Kyokushin w Busku – Zdroju  w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej
Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju w poniedziałki i piątki w godzinach  od 1700 do
1800 (ewentualnie inne godziny popołudniowe) na czas od 7 września 2020 r. do 30 czerwca 2021 r., celem
prowadzenia treningów karate – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. Dyrektor PMOS
w Busku – Zdroju wyraził pozytywną opinię w powyższym zakresie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie UKS Karate Kyokushin hali
sportowej PMOS w Busku – Zdroju na czas od 7 września 2020 r. do 30 czerwca 2021 r. Jednocześnie Zarząd Powiatu
postanowił, że w przypadku znalezienia Najemcy ponoszącego pełną odpłatność godziny udostępnienia hali sportowej
mogą ulec przesunięciu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Członków Zarządu
Powiatu z wnioskiem Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie w sprawie przedłużenia do dnia
31.10.2020 r. terminu zajęcia pasa drogowego drogi powiatowej Nr 0120T Pacanów – Gace Słupieckie i Nr 0121T
Pacanów – Karsy Duże
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w miejscowości Pacanów w związku z pracami prowadzonymi przy realizacji inwestycji
pn. „Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki Park Edukacyjny „Akademia Bajki” wraz
z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Inspektor w Wydziale GKN Monika Wójcik przedstawiła Członkom Zarządu do zaopiniowania wniosek Zarządu Powiatu
w Busku - Zdroju do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi Buskiemu
(dot. nieruchomości gruntowej zajętej pod drogi powiatowe, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działki:

-       Nr 22, 76, 769, 973 - obręb Stopnica, Gmina Stopnica,

-       Nr 356 – obręb Kąty Nowe, Gmina Stopnica,

-       Nr 319 – obręb Falęcin Nowy, Gmina Stopnica,

-       Nr 618 – obręb Białoborze, Gmina Stopnica,

-       Nr 559/1 – obręb Dziesławice, Gmina Stopnica) - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego
protokołu.

 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Piotr Sokołowski nie wniósł uwag do w/w wniosku.

 

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ze względu na aktualną sytuację związaną z epidemią COVID-19, Zarząd Powiatu podjął decyzję, aby w/w wniosek w
imieniu całego Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju podpisał Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz
Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz Zastępca Dyrektora PZD w Busku – Zdroju
Piotr Sokołowski poinformowali, że zgodnie z otrzymanym pismem Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 24 sierpnia
2020 r., w ogłoszonym w dniu 30 lipca
2020 r. naborze uzupełniającym wniosków o dofinansowanie zadań jednorocznych w 2020 roku w ramach Funduszu
Dróg Samorządowych niedopuszczalne jest składanie tych samych wniosków, które zostały złożone w naborze A/2021
zakończonym w dniu 12 sierpnia 2020 r. Określone zadanie może się znaleźć tylko na jednej liście zadań powiatowych
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oraz zadań gminnych rekomendowanych do dofinansowania ze środków Funduszu Dróg Samorządowych
(przewidzianych do dofinansowania w 2020 r. lub w 2021 r.).

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o wycofaniu złożonych w naborze A/2021 zakończonym w dniu 12
sierpnia 2020 r. wniosków na zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0088T Łatanice – Hołudza – Olganów od km
0+000 do km 1+000 dł. 1 000 m”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0860T Kargów – Tuczępy – Dobrów – Grzybów
od km 8+330 do km 12+015 dł. 3685 m”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0128T Piasek Wielki – Rzegocin –
Górnowola – Pawłów od km 5+660 do km 8+015 dł. 2355 m”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0102T Stopnica –
Folwarki – Skrobaczów od km 0+000 do km 1+920
dł. 1920 m” i złożenie ich w naborze uzupełniającym wniosków o dofinansowanie zadań jednorocznych w 2020 roku w
ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Inspektor w Wydziale GKN Monika Wójcik zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju oraz Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku – Zdroju o
przekazanie działki Nr 73/12 o pow.
0,0042 ha na potrzeby w/w instytucji – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.
Przedmiotowa działka jest potrzebna do prawidłowego oznakowania w/w instytucji i ustawienia tablic informacyjnych.
Budynek PCPR i PP-P w Busku – Zdroju znajduje się w znacznej odległości od drogi, a wielu klientów ma problem z
jego odnalezieniem.

 

Starosta Buski Jerzy Kolarz reprezentujący Skarb Państwa w sprawach gospodarowania nieruchomościami – na swój
wniosek – wyłączył się z udziału w dyskusji oraz z udziału
w głosowaniu w przedmiotowej sprawie.

 

Zarząd Powiatu postanowił zwrócić się do Starosty Buskiego reprezentującego Skarb Państwa z wnioskiem o
dokonanie na rzecz Powiatu Buskiego darowizny nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka Nr 73/12 o pow.
0,0042 ha, położonej w Busku – Zdroju w obrębie 11, na cel związany z realizacją zadań statutowych jednostek
organizacyjnych Powiatu, tj. PCPR
i PP-P w Busku – Zdroju. W/w wniosek – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu, został
pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Zarząd Powiatu podjął decyzję, aby
w/w wniosek podpisał Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak oraz Członek Zarządu Wiesław Marzec.

 

Dalsze działania w przedmiotowej sprawie tj. wystąpienie ze stosownym wnioskiem
do Wojewody Świętokrzyskiego podejmie Starosta Buski reprezentujący Skarb Państwa.

 

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał Członkom Zarządu informacje o
podejmowanych działaniach mających na celu wydzierżawienie Wojskowej Komendzie Uzupełnień pomieszczeń w
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jednym z budynków przy ul. Boh. Warszawy 120, w których miesił się ZSTiO, celem dokonywania kwalifikacji
wojskowej. Zarząd Powiatu upoważnił Przewodniczącego Zarządu do kontynuowania działań w tym zakresie.

 

Ad. 11

Na posiedzeniu Nr 84/2020 w dniu 30 lipca 2020 r. Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem
z dnia 21.07.2020 r. zawierającym wyniki niezależnej ekspertyzy przeprowadzonej przez Rzecznika Praw Pacjenta z
siedzibą w Warszawie dotyczącej Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju oraz wnioskiem o dymisję ze stanowiska Dyrektora Szpitala i powołanie nowego Dyrektora – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. Wówczas Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika
Wydziału SOZ do przekazania Dyrektorowi ZOZ w Busku – Zdroju w/w ekspertyzy Rzecznika Praw Pacjenta, celem
odniesienia się do przedstawionych w niej kwestii.

 

Na dzisiejszym posiedzeniu Zarząd Powiatu zapoznał się z wyjaśnieniami Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu uznał, że działania Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju
w zakresie funkcjonowania Szpitala są prawidłowe w związku z czym nie zachodzą przesłanki do odwołania z funkcji
Dyrektora ZOZ. Jednocześnie decyzją Zarządu Powiatu, Dyrektor ZOZ został zobowiązany do zwrócenia uwagi na
kwestie realizacji zaleceń jakie wskazał Rzecznik Praw Pacjenta w treści swojego pisma. Naczelnik Wydziału SOZ
został zobowiązany do udzielenia odpowiedzi Wnioskodawcy.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju informującym
o rozpoczęciu prac nad przygotowaniem Powiatowej Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych na
lata 2021 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału SOZ do informowania Zarządu o postępach
prac w zakresie przygotowania dokumentu Strategii, wzięcia czynnego udziału w pracach nad Strategią a także
konsultowania jej zapisów.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Ad. 13

Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Sylwester Pałka zwrócił się do Zarządu
Powiatu z wnioskiem z dnia 12.08.2020 r. Znak ZST-I 075.62.277.2020 o wyrażenie zgody na likwidację pozostałych
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środków trwałych zgodnie z załącznikiem nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu odłożył procedowanie nad powyższym wnioskiem. Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora ZST-I w
Busku – Zdroju do przedłożenia na kolejne posiedzenie wniosku zawierającego wykaz składników majątku ujętych w
ewidencji środków trwałych.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Placówki
Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach z dnia 18.08.2020 r. Znak: POW 8120.127.2020 o bezpłatne przekazanie na
rzecz Placówki wycofanych z użytkowania komputerów, będących w zasobach Starostwa Powiatowego w Busku –
Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił przekazać na rzecz Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w
Winiarach 4 zestawy komputerowe.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

W związku z upływem okresów umów na dostarczanie energii elektrycznej w dniu
31.12.2020 r. oraz dostarczanie gazu ziemnego w dniu 30.06.2021 r., Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zwrócił
się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na podjęcie współpracy z firmą Voltra Energy Sp. z o.o. z
siedzibą w Warszawie, w celu przygotowania
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na dostawę energii
i gazu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc wyjaśnił, że Powiat Buski jest członkiem grupy zakupowej, gdzie liderem jest
Gmina Pacanów i dotychczasowe postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii obsługiwała
firma New Power Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. W postępowaniu o zakup gazu ziemnego liderem jest Powiat
Buski obsługiwany przez tą samą firmę. Zmiana firmy do przygotowania i przeprowadzenia postępowań 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r., na zakup energii elektrycznej oraz gazu ziemnego jest podyktowana czynnikami ekonomicznymi
jak również stabilnością zawieranych umów. Stabilność zawieranych umów wynika z faktu, iż firma Voltra organizuje
grupy zakupowe
z dużą wartością wolumenu energii i hektolitrów gazu co eliminuje z postępowań małe
i średnie firmy podatne na upadłość, a w efekcie ryzyko wejścia w sprzedaż rezerwową.

Następnie Naczelnik Wydziału OR zapoznał Członków Zarządu z proponowanymi kosztami obsługi za przeprowadzenie
postępowań przez Firmę Voltra oraz kosztami postępowań przeprowadzonych w 2019 r. przez firmę New Power.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie współpracy z firmą Voltra Energy Sp. z o.o. z siedzibą
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w Warszawie, w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na dostawę
energii i gazu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji przez organizacje
pozarządowe i inne uprawnione podmioty, zadania z zakresu wspierania rodziny
i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: wyposażenie pomieszczeń w nowo wybudowanym budynku Placówki
Opiekuńczo – Wychowawczej w Pacanowie do potrzeb związanych z jego użytkowaniem.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 371/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 sierpnia 2020 roku
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji przez organizacje pozarządowe i inne
uprawnione podmioty, zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: wyposażenie
pomieszczeń w nowo wybudowanym budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pacanowie do potrzeb
związanych z jego użytkowaniemstanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

W dalszej części posiedzenia Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił propozycję zaproszenia
przedstawicieli organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego do
udziału w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty na wsparcie realizacji zadania z zakresu działalności
wspierania rodziny
i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: wyposażenie pomieszczeń w nowo wybudowanym budynku Placówki
Opiekuńczo – Wychowawczej w Pacanowie do potrzeb związanych z jego użytkowaniem.

Powyższe zaproszenie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu zostało zaakceptowane
przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
w Gnojnie oraz Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej przy DPS w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na
dokonanie przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej przy
Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w 2020 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2020.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 372/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 sierpnia 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2020stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego
w 2020 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 373/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 sierpnia 2020 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 rokustanowi załącznik nr 27 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 374/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 sierpnia 2020 roku
w sprawie  zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 roku stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 375/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 sierpnia 2020 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowychstanowi załącznik nr 29 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 21

W sprawach różnych:

Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21.08.2020 r. polecającą Zespołowi Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju udzielanie świadczeń specjalistycznych w zakresie hospitalizacji i opieki nad
pacjentkami ginekologicznymi i położniczymi zakażonymi lub podejrzanymi o zakażenie wirusem SARS-CoV 2, z
terenu województwa świętokrzyskiego, od dnia 25 sierpnia 2020 roku do odwołania, w obrębie 15 łóżek Oddziału
ginekologiczno – położniczego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że przedmiotowa decyzja została wycofana z obiegu prawnego.

 

 

Ad. 22

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 945

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień

 


